
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

-1 - dodatek č.3 k SKO-125-2004

Společnost je držitelem certifikátu ISO 9001, 14001 a OHSAS 18001 v oblasti:
sběr, svoz, výkup a úprava odpadů, údržba zeleně, údržba, očista a opravy

komunikaci.

Dodatek č. 3
ke smlouvě k zajištění svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu

č. SKO-125-2004 uzavřené dne 20.12.2004
uzavřený mezi účastníky :

ČI. 1 - Smluvní strany

1.1.Dodavatel : TESPRA Hodonín, s.r.o.
zapsaný u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223
Adresa:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

dále jen dodavatel

1.2. Objednatel :

Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
Ing. Ivo Zbořil - jednatel společnosti
KB Hodonín
1754460227/0100
255 12 251
CZ699001303

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Adresa: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Ing. Jiří Kořínek - ředitel Regionální pobočky Brno,

pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina

IČ:
DIČ:
Korespondenční adresa

dále jen objednatel

41197518
CZ41197518
VZP ČR, Regionální pobočka Brno, pobočka pro
Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina, Benešova 10, 659
14 Brno

Na základě dohody výše uvedených účastníků dochází tímto dodatkem č. 3 ke změně
smlouvy č. SKO-125-2004 v ČI. 3 - Místo, svozový den a druh sběrné nádoby (doplnění o
svoz plastových obalů - bod 3.3.) s účinností od 1.2.2014, a to následovně:

ČI. 3 - Místo, svozový den a druh sběrné nádoby

3.1. Místo plnění: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Štefánikova 14/4083, 695 01 Hodonín

3.2. Počet sběrných nádob, četnost vývozu a svozové dny směsného komunálního odpadu:

Kontejner o objemu 1 100 litrů
Počet kusů: 1 ks
Četnost vývozu: 1 x za týden svozové dny: středa
Kontejner je objednateli dán do bezúplatné výpůjčky po dobu trvání
smluvního vztahu.

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín,IČ : 255 12 251 DIČ : CZ699001303,
Bankovní spojeni KB Hodonín, , Tel.: 9

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

-2- dodatek č.3 k SKO-125-2004

3.3. Počet sběrných nádob, četnost vývozu a svozové dny tříděného odpadu - ktg. č.
150101 - papírové a lepenkové obaly a ktg č. 150102 - plastové obaly

Papír
Kontejner o objemu 1 100 litrů
Počet kusů: 1 ks
Četnost vývozu: 1 x měsíčně
Kontejner je objednateli dán do bezúplatné výpůjčky po dobu trvání
smluvního vztahu.

Plasty
Popelnice o objemu 240 litrů
Počet kusů: 1 ks
Četnost vývozu 1 x měsíčně (první pátek v měsíci, první vývoz
7.3.2014)
Popelnice je objednateli dána do pronájmu po dobu trvání smluvního
vztahu.

Ostatní ujednání smlouvy č. SKO-125-2004 ze dne 20.12.2004 zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

V Hodoníně dne 24.1.2014 V dne...^.?.:/'...??^

TESPřiA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 91

695 01 Hodonín
lč: 25512251. DIČ: CZ699001303

dodavatel

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín
IČ : 255 12 251 DIČ : CZ699001303

Bankovní spojení KB Hodonín, 
Tel.:  Fax:  E-mail: 

OR Brno C/29223

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

-3- dodatekč.3 k SKO-125-2004

Příloha č. 1 ke smlouvě k zajištění nakládání s odpady, č. smlouvy: SKO-125-2004

CENY JSOU UVEDENY ZA JEDEN VÝVOZ SKO JEDNÉ SBĚRNÉ NÁDOBY TYPU:

Nádoba Objem Cena (Kč)

Kontejner 1 100 litrů 243,-

CENY JSOU UVEDENY ZA JEDEN VÝVOZ SEPAROVANÉHO ODPADU JEDNÉ
SBĚRNÉ NÁDOBY TYPU:

Nádoba Objem Cena (Kč)

Kontejner (na papír) 1 100 litrů 53,-

Popelnice (na plast) 240 litrů 32,-

Pronájem popelnice
na plasty 240 litrů 1 Kč/den

Poznámka : Cena je uvedena bez DPH

V Hodoníně : 24.1.2014

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 91
695 01 Hodonín

IČ: 25512251, C7599001303

Ing. Ivo Zbořil
jednatel společnosti

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČ: 255 12 251 DIČ : CZ699001303

Bankovní spojeni KB Hodonín, 
Tel.:  Fax:  E-mail: 

OR Brno C/29223

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



DODATEK č. 2

ke Smlouvě k zajištění svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu 
č. SKO-125-2004 uzavřené dne 20.12.2004

TESPRA Hodonín, s.r.o.
se sídlem Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín
zastoupená RNDr. Bc. Danuší Novákovou, ředitelkou společnosti
IČ: 25512251
DIČ: CZ25512251
bankovní spojení: KB, a.s. Hodonín
číslo účtu: 1754460227/0100
zapsaný u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223 
(dále jen „dodavatel“)

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3,
zastoupená RNDr. Pavlem Szufnarowskim, vedoucím provozního oddělení 
Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno 
IČ: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Praha 1, Hybernská 20 
číslo účtu: 30007-7222225-514/0600 
(dále jen „VZP ČR“ nebo „objednatel“)

V souvislosti s organizačními změnami ve Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky 
(dále „VZP ČR“) se smluvní strany dohodly na změně textu označené smlouvy následovně:

v
1. Zastoupení VZP CR (osoba jednající jejím jménem) se mění takto:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3,
zastoupená RNDr. Pavlem Szufnarowskim, vedoucím provozního oddělení
Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno

2. Změna čísla účtu VZP ČR:

30007-7222225-514/0600

3. Fakturační adresa zní:

Krajská pobočka pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno
Tuto adresu lze použít i pro veškerou další korespondenci.



 
 

 

 

  

 

4. Kontaktní osobou ve věci plnění smlouvy je RNDr. Pavel Szufnarowski,
vedoucí provozního oddělení Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj,
tel.: , mobil: .

5. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

6. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2007.

7. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po dvou výtiscích.

8. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné

vůle a že souhlasí s jeho obsahem.

V Brně dne V Hodoníně dne

Benešova W
559 14 Brně

VŠEOBECNÁ
Z i zdravotn!

POJIŠŤOVNA
ČESKÉ
REPUBLIKY

Krajská pobočka
pro Jihomoravský kraj

TESPRA Hodonín, s.r.o
Velkomoravská 91

695 01 Hodonín -v-

TESPRA Hodonín, s.r.o.

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 



 
 

 

 

 
 

 

-1 - SKO-125-2005

CRS Společnost je držitelem certifikátu ISO 9001. 14001 aOHSAS 18001 v oblasti:
sběr. svoz. výkup a úprava odpadů, údržba zeleně, údržba, očista a opravy

komunikaci.

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. SKO-125-2004 ze dne 20.12.2004

uzavřený mezi účastníky :

ČI. 1 - Smluvní stranv

1.1 .Dodavatel : TESPRA Hodonín, s.r.o.
Adresa: Velkomoravská 91

695 01 Hodonín
Zastoupený: RNDr.Bc.Danuše Nováková - ředitelka společnosti na základě plné moci
Bankovní spojení: KB Hodonín
Číslo účtu: 1754460227/0100
IČO: 255 12 251
DIČ: CZ25512251
zapsaný u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

dále jen dodavatel

v
1.2.Objednatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Adresa: Orlická 4/2020
130 00 Praha 3

Zastoupený: Ing. Lubomír Dvořáček - ředitel Územního pracoviště Hodonín
Štelánikova 14/4083
695 44 Hodonín

Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s. Hodonín
Číslo účtu: 30007-7522228-514/0600
IČO: 411 97518
DIČ: CZ41197518

dále jen objednatel

Na základě dohody výše uvedených účastníků dochází tímto dodatkem ke změně smlouvy č.
SKO-125-2004 v ČI. 2 - Předmět plnění (bod 2.2.), v ČI. 3 - Místo a čas plnění (bod 3.2. a
3.3.) a v ČI. 4 - Cena, platební podmínky (bod 4.2.),s účinností od 16.5.2005, a to
následovně :

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 22 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel.:  Fax:  E-mail: 

OR Brno C/29223

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 
 

-2- SKO-125-2005

Čl. 2 - Předmět plnění

2.1. Dodavatel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě pro objednatele
zajišťovat svoz a zneškodnění směsného komunálního odpadu - ktg. č. 20 03 01
(dále jen SKO).

2.2. Dále se dodavatel zavazuje zajišťovat svoz a likvidaci papírových a lepenkových
obalů - ktg. č. 15 01 01 (dále jen papír).

2.3. Objednatel se zavazuje za provedený svoz a zneškodnění odpadu zaplatit dodavateli
cenu dle ČI. 4 této smlouvy a poskytnout dodavateli potřebnou součinnost.

ČI. 3 - Místo a čas plnění

3.1. Místo plnění: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Štefánikova 14/4083, Hodonín

3.2. Počet sběrných nádob, četnost vývozu a svozové dny směsného komunálního
odpadu:

kontejner o obsahu 1.100 litrů
počet kusů: 1 ks
četnost vývozu: 1 x za týden svozové dny: středa

3.3. Počet sběrných nádob, četnost vývozu a svozové dny tříděného odpadu - ktg. č.
15 01 01 - papírové a lepenkové obalv

kontejner o obsahu 1.100 litru
počet kusů: 1 ks
četnost vývozu: dle telefonické objednávky

Cl. 4 - Cena, platební podmínky

4.1. Cena za svoz a zneškodnění SKO je uvedena v příloze ě.l, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy.V případě změny cen za služby, bude zaslána spolu
s číslovaným dodatkem nová příloha č.l, která po podepsání dodatku nahradí
předchozí přílohu č. 1.

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 22 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú 1754460227/0100
Tet:  Fax:  E-mail: 

OR Brno C/29223

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 



 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

-3 - SKO-125-2005

4.2. Cena za svoz a likvidaci papíruje uvedena v příloze č.2, která tvoří nedílnou součást
tohoto dodatku.V případě změny cen za služby, bude zaslána spolu s číslovaným
dodatkem nová příloha č.2, která po podepsání dodatku nahradí předchozí přílohu č.2.

4.3. Podkladem pro uhrazení ceny bude daňový doklad, vystavený dodavatelem. Den 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Daňový doklad
je splatný do 14-ti dnů po doručení objednateli.

4.4. V případě pozdni úhrady daňového dokladu sjednávají účastníci smlouvy smluvní
úroky z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky až do zaplacení.

4.5. Navýšení ceny zohledňující vývoj inflace v ČR indexem vyhlášeným ČSÚ je
dodavatel oprávněn provést jednostranně bez odsouhlasení objednatelem. Dodavatel
zvýšení nákladů neprodleně písemně doloží objednateli.

4.6. V případě, že z rozhodnutí kompetentních orgánů státní správy dojde ke změně
zákonných poplatků, bude tato změna automaticky promítnuta do ceny uvedené v čl.
4. této smlouvy ke dni oficiálního prokázání objednateli. O této změně bude
dodavatel neprodleně informovat objednatele, a to způsobem uvedeným v čl. 4.1. této
smlouvy.

4.7. Dodavatel poskytne objednateli slevu 5 % ze základní ceny za svoz a odstranění
odpadu (směsný komunální odpad ktg. č. 20 03 01) z jednoho kusu kontejneru o
obsahu 1.100 I po celou dobu trvání smluvního vztahu.

4.8. Kontejnery o obsahu 1.100 litrů jsou majetkem dodavatele a jsou pronajaty
objednateli bezúplatně.

Ostatní ujednání smlouvy č. SKO-125-2004 ze dne 20.12.2004 zůstávají beze změn.

V Hodoníně dne 11.5.2005

TESPRA Hooonin, s.r.t-
Velkomoravská 91

695 01 Hodonín «
□IČ C725512251

"SEOBEC NA
ZDBAVOTNI
^OilStOVNA
í ESKÍ
EEEUHm

územní Pfacovísts

Hodonín

Ííefámkova i4/4bč

695 44 Hodonín

dodavatel objednatel

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 22 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel.:  Fax:  E-mail: z

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 



 

 

 

-4- SKO-125-2005

Příloha č. 2

ke smlouvě o odstraňování papírového odpadu č. smlouvy dodavatele:

SKO-125-2004

Nádoba Obsah Cena (Kč)

Kontejner 1 100 litru 120,00 Kč/ks/vývoz

Poznámka : Cena je bez DPH

V Hodoníně : 11.5.2005

TESPRA Roaonin, s.r.t
Velkomoravská 91

695 0 ' nodonín
D!Č < 725512251

RNDr. Bc. Danuše Nováková

ředitelka společnosti

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín
IČO 25 51 22 51 DIČ CZ25 51 22 51

Bankovní spojeni KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel  Fax:  E-mail: 

OR Brno C/29223

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SKO - 125-2004

Smlouva č. SKO-125-2004
k zajištění svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu

ČI. 1 - Smluvní strany

1.1. Dodavatel: TESPRA Hodonín, s.r.o.
Sídlo: Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín
Zastoupený: RNDr. Bc. Danuše Nováková - ředitelka společnosti

na základě plné moci
IČO: 25 51 22 51
DIČ: CZ25512251
Bankovní spojení: KB, a.s. Hodonín
Číslo účtu: 1754460227/0100
zapsaný u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C/29223

dále jen dodavatel

1.2. Objednatel : Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Ing. Lubomír Dvořáček - ředitel Územního pracoviště Hodonín,

Štefánikova 14/4083, 695 44 Hodonín
IČO: 41 19 75 18
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení: GE Capital Bank a.s. Hodonín
Číslo účtu: 30007-7522228-514/0600

dále jen objednatel

ČI. 2 - Předmět plněni

2.1. Dodavatel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě pro objednatele zajišťovat
svoz a zneškodnění směsného komunálního odpadu - ktg. č. 20 03 01 (dále jen SKO).

2.2. Objednatel se zavazuje za provedený svoz a zneškodnění SKO zaplatit dodavateli cenu dle
ČI. 4 této smlouvy a poskytnout dodavateli potřebnou součinnost.

ČI. 3 - Místo, svozový den a druh sběrné nádoby

3.1. Místo plnění: Štefánikova 14/4083 druh nádoby: 1 100 litru

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČO:25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 55 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel :  Fax:  E-mail: 

OR Brno C/29223

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

. 7 - SK.0 - 125 - 2004

3.2. Počet sběrných nádob, četnost vývozu a svozové dny:

kontejner o obsahu 1 100 litrů
počet kusů: 2 ks
četnost vývozu: 1 x za týden svozový den: středa

ČI. 4 - Cena, platební podmínky

4.1. Cena za služby je uvedena v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. V
případě změny cen za služby, bude zaslána spolu s číslovaným dodatkem nová příloha č.1,
která po podepsání dodatku nahradí předchozí přílohu č.1.

4.2. Podkladem pro uhrazení ceny bude daňový doklad, vystavený dodavatelem Den
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Daňový doklad je
splatný do 14-ti dnů po doručení objednateli.

4.3. V případě pozdní úhrady daňového dokladu sjednávají účastníci smlouvy smluvní úroky
z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky až do zaplacení.

4.4 Navýšení ceny zohledňující vývoj inflace v ČR indexem vyhlášeným ČSÚ je zhotovitel
oprávněn provést jednostranně po písemném oznámení objednateli. Zhotovitel zvýšení
nákladů neprodleně písemně doloží objednateli.

4.5. V případě, že z rozhodnutí kompetentních orgánů státní správy dojde ke změně zákonných
poplatků, bude tato změna automaticky promítnuta do ceny uvedené v čl. 4.1. této smlouvy
ke dni oficiálního prokázání objednateli. O této změně bude zhotovitel neprodleně informovat
objednatele, a to způsobem uvedeným v čl. 4.1. této smlouvy.

4 6 Dodavatel poskytne objednateli slevu 5% ze základní ceny za svoz a odstranění
odpadu (směsný komunální odpad ktg. č. 20 03 01) z kontejnerů o obsahu 1 100 I po
celou dobu trvání smluvního vztahu.

4.7 Kontejnery o obsahu 1 100 litrů jsou majetkem dodavatele a jsou pronajaty objednateli
bezúplatně.

ČI. 5 - Smluvní ujednání

5.1. Sběrné nádoby uvedené v Čl. 3 této smlouvy může objednatel plnit pouze SKO, který nesmí
svými vlastnostmi způsobit ohrožení osob nebo životního prostředí.

5.2. V případě, že objednatel je vlastníkem sběrných nádob, je povinen tyto označit svým
názvem - zřetelně a viditelně. Pokud tuto povinnost nesplní, nebude mu proveden vývoz.

5.3. Do nádob je přísně zakázáno ukládat žhavý nebo mokrý popel, tekuté odpady, hořlaviny,
žíraviny, výbušniny, uhynulá zvířata nebo jejich části, přilnavé odpady (např. asfalt apod),
neskladné a těžké odpady (např. zemina, kamení, stavební suť apod.), nebezpečné odpady
(např. zářivky, výbojky, akumulátory, baterie, obaly od kyselin, barev, ředidel, olejů apod.).

5.4. Sběrné nádoby musí být plněny tak, aby obsah nebránil úplnému uzavření nádoby poklopem
a odpad samovolně nebo vlivem povětrnostních vlivů neznečišťoval okolí stanoviště sběrné

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 55 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel :  Fax:  E-mail: z

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 



 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

-3- SKO - 125 - 2004

nádoby. Obsah sběrné nádoby o obsahu 110 It., 120 It. a 140 nesmí přesáhnout hmotnosti
80 kg a nádoby o obsahu 240 It. nesmí přesáhnout hmotnosti 160 kg.

5.5. Objednatel je povinen zajistit ve svozový den bezpečný příjezd a přístup ke sběrným
nádobám umístěným na určeném místě po dohodě s dodavatelem. V zimním období musí
být přístup k nádobám uvolněn od sněhu a ledu a posypán proti uklouznutí. Sběrné nádoby
nesmí být přimrzlé.

5.6. V případě, že je dodavateli znemožněno provést vyvezení sběrných nádob z místa plnění,
například z důvodu uzavření příjezdové komunikace nebo pro sníh a náledí, zajistí
objednatel přemístění sběrných nádob na dostupné příjezdové místo, a to před příjezdem
sběrného vozidla nebo si předem s dodavatelem sjedná dočasnou změnu místa plnění.
V opačném případě dodavatel vývoz nepřístupných sběrných nádob neprovede a objednatel
nemá nárok na náhradní plnění ze strany dodavatele ve smyslu této smlouvy.

5.7. Pracovníci svozu dodavatele zodpovídají za poškození sběrných nádob nesprávnou
manipulací a za pořádek na stanovišti bezprostředně po ukončení manipulace se sběrnými
nádobami. Dodavatel se zavazuje informovat objednatele o poškození sběrné nádoby
způsobeného jeho manipulací, a to telefonicky nebo osobně nejpozději do 24 hod. od
události.

5.8. V případě, že pracovníci svozu dodavatele zjistí, že sběrná nádoba obsahuje nebezpečné
odpady nebo odpady, které je zakázáno ukládat do sběrných nádob, případně, že odpad se
nedá obvyklým způsobem vysypat, ponechají sběrnou nádobu nevyprázdněnou na stanovišti
a tuto skutečnost sdělí neprodleně objednateli. Objednatel si v takovém případě zajistí
zneškodnění daného odpadu jiným způsobem, a to na vlastní náklady.

5.9. Objednatel na požádání dodavatele potvrdí provedení výkonů a plnění podmínek této
smlouvy dodavatelem, a to v záznamu o provozu sběrného vozidla.

5.10.Smluvní strany sjednávají pro případ, že dodavatel neprovede odvoz odpadu ve svozový
den, je objednatel povinen z důvodu úspěšné reklamace dodržet následující podmínku:

- po zjištění neprovedení svozu oznámit tuto skutečnost neprodleně nejpozději do 1430
hod. toho dne na telefonní číslo 518/39 71 14 (nebo ústředna 518/39 71 11). Pokud tak
neprovede, platí nevyvratitelná domněnka, že odvoz odpadu byl řádné proveden a
objednatel je povinen tento svoz zaplatit.

5.11. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel neuhradí cenu za
služby ani v dodatečné lhůtě sedmi dnů po její splatnosti. Doručením oznámení o
odstoupení od smlouvy objednateli smlouva zaniká. V případě pochybnosti se má za to, že
oznámení bylo doručeno třetí den po jeho odeslání.

5.12. Zhotovitel je oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu
objednatele.

5.13. V případě, že ze závažných důvodů nebudou sběrné nádoby vyvezeny ve svozový den a
objednatel dodrží podmínku uvedenou v čl. 5.10. této smlouvy, zajistí dodavatel náhradní
termín, a to nejlépe v den následující, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5.14. V případě, že sběrná nádoba obsahuje zakázaný odpad, který způsobí poškození zdraví
pracovníků nebo poškození svozového vozidla, je objednatel povinen nahradit dodavateli
způsobenou škodu.

5.15. V případě, že svozový den připadne na den pracovního klidu nebo pracovního volna, bude
vývoz proveden první následující pracovní den.--------------------------------------------------

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91, 695 01 Hodonín
IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 55 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel.:  Fax: E-mail: 

OR Brno C/29223

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 



 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

SKO - 125 - 2004-4-

Čl. 6 - Platnost a zánik smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 20.12.2004 a její platnost končí:
- uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se tak obě smluvní strany
- písemnou dohodou smluvních stran
- písemnou výpovědí kteroukoliv smluvní stranou bez uvedení důvodu za použití 3 měsíční

výpovědní doby, která začne běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpo
vědi druhé straně, v případě pochybnosti se má za to, že výpověď byla doručena 3 den
po jejím odeslání.

- odstoupením ze strany dodavatele za podmínky uvedené v čl. 5.11. této smlouvy.

ČI. 7 - Obecná ustanovení

7 1 V případech, které nejsou ve smlouvě upraveny, řídí se nakládání s odpady platným
zákonem o odpadech a právními předpisy souvisejícími. Pro ostatní vztahy touto
smlouvou neupravené platí přiměřené ustanovení obchodního zákoníku v platném znění a
předpisů souvisejících.

7.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, potvrzenými oběma
smluvními stranami.

7.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních stejné právní síly a každá smluvní strana
obdrží po jednom paré smlouvy.

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
7.5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této

smlouvy, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle. že
smlouva nebyla sepsána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

V Hodoníně dne 13.12.2004 V Hodoníně dne 20.12.2004

TESPAA Hoaoíílfi, ar.©.
Velkomoravská 91

695 01 Hodonín -17-
DIČ: CZ2551225'5

'
dodavatel

VŠEOBECNÁ
ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA
ČESKÉ
REPUBLIKY

Štefánikova 14/4085

695 44 Hodonín

územní pracoviště
Hodonín

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČO 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 55 51

Bankovní spojeni KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel..  Fax:  E-mail: z

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

- 5 SKO - 125 - 2004

Příloha č. 1 ke smlouvě o odstraňování odpadu podobného komunálnímu č. smlouvy dodavatele :
SKO-125-2004

Ceny jsou platné od 1.5.2004

CENY JSOU UVEDENY ZA JEDEN VÝVOZ JEDNÉ SBĚRNÉ NÁDOBY TYPU:

Nádoba Obsah Cena (Kč)

Kontejner 1 100 litru 256,00
Popelnice 110 litru 25,60

Popelnice 120 litru 25,60

Popelnice 140 litru 25,60

Popelnice 240 litru 51,20

Vývoz kontejneru základní cena
Sleva 5 % ze základní ceny

Poznámka: Cena je bez DPH

V Hodoníně : 13.12.2004

256,00 K.č/1 ks/ 1 vývoz
243,00 Kč/1 ks/1 vývoz

TESPRA Hodonín, s.r.o.
Velkomoravská 91
695 01 Hodonín -n-

DIČ: CZ25512251

RNDr. Bc. Danuše Nováková

ředitelka společnosti

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 91,695 01 Hodonín
IČO : 25 51 22 51 DIČ : CZ25 51 55 51

Bankovní spojení KB Hodonín, č.ú. 1754460227/0100
Tel.: Fax:  E-mail:

OR Brno C/29223

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 


